
GOMEZ SUAREZ JOAQUIN GUADALUPE 3173877999
4.88 kW 31 de Octubre de 2024

PDBT 463200802039

1,100 kWh $ 5,779

8 1,308 kWh $83

98.56 % BIMESTRE $ 5,696

$34,673.00 MXN $497.00 MXN $34,177.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.7 AÑOS 610 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

37.6 %



Propuesta 1 31 de Octubre de 2024 15 de Noviembre de 2024

# 20240048

GOMEZ SUAREZ JOAQUIN GUADALUPE  
3173877999

8 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 4.2 kW

8 ESTRUCTURA ALUMINEX

8 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 MATERIAL ELECTRICO

1

Subtotal $ 78,362.18

IVA $ 12,537.95

TOTAL (MXN) $ 90,900.13

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 34,673.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 34,177.00 $ 34,177.00 $ -56,723.13

2 $ 35,713.19 $ 511.91 $ 0.00 $ 35,202.31 $ 35,202.31 $ -21,520.82

3 $ 36,784.59 $ 527.27 $ 0.00 $ 36,258.38 $ 36,258.38 $ 14,737.56

4 $ 37,888.12 $ 543.09 $ 0.00 $ 37,346.13 $ 37,346.13 $ 52,083.69

5 $ 39,024.77 $ 559.38 $ 0.00 $ 38,466.51 $ 38,466.51 $ 90,550.21

6 $ 40,195.51 $ 576.16 $ 0.00 $ 39,620.51 $ 39,620.51 $ 130,170.72

7 $ 41,401.38 $ 593.44 $ 0.00 $ 40,809.13 $ 40,809.13 $ 170,979.84

8 $ 42,643.42 $ 611.25 $ 0.00 $ 42,033.40 $ 42,033.40 $ 213,013.24

9 $ 43,922.72 $ 629.58 $ 0.00 $ 43,294.40 $ 43,294.40 $ 256,307.64

10 $ 45,240.40 $ 648.47 $ 0.00 $ 44,593.23 $ 44,593.23 $ 300,900.87

11 $ 46,597.61 $ 667.93 $ 0.00 $ 45,931.03 $ 45,931.03 $ 346,831.90

12 $ 47,995.54 $ 687.96 $ 0.00 $ 47,308.96 $ 47,308.96 $ 394,140.87

13 $ 49,435.41 $ 708.60 $ 0.00 $ 48,728.23 $ 48,728.23 $ 442,869.10

14 $ 50,918.47 $ 729.86 $ 0.00 $ 50,190.08 $ 50,190.08 $ 493,059.17

15 $ 52,446.02 $ 751.76 $ 0.00 $ 51,695.78 $ 51,695.78 $ 544,754.95

16 $ 54,019.40 $ 774.31 $ 0.00 $ 53,246.65 $ 53,246.65 $ 598,001.60

17 $ 55,639.99 $ 797.54 $ 0.00 $ 54,844.05 $ 54,844.05 $ 652,845.66

18 $ 57,309.19 $ 821.47 $ 0.00 $ 56,489.37 $ 56,489.37 $ 709,335.03

19 $ 59,028.46 $ 846.11 $ 0.00 $ 58,184.05 $ 58,184.05 $ 767,519.08

20 $ 60,799.32 $ 871.49 $ 0.00 $ 59,929.58 $ 59,929.58 $ 827,448.66

21 $ 62,623.29 $ 897.64 $ 0.00 $ 61,727.46 $ 61,727.46 $ 889,176.12

22 $ 64,501.99 $ 924.57 $ 0.00 $ 63,579.29 $ 63,579.29 $ 952,755.41

23 $ 66,437.05 $ 952.30 $ 0.00 $ 65,486.67 $ 65,486.67 $ 1,018,242.08

24 $ 68,430.17 $ 980.87 $ 0.00 $ 67,451.27 $ 67,451.27 $ 1,085,693.34

25 $ 70,483.07 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 69,474.80 $ 69,474.80 $ 1,155,168.15

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,446.7 1,668.5 1,551.8 1,351.2 1,285.8 1,430.6

Consumo actual 1,174.0 1,080.0 993.0 1,010.0 1,121.0 1,222.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


